UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL/AC

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS – CEL

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

EDITAL PROPEG Nº 12/2019: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – CURRÍCULO

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Comissão do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Educação de Jovens e Adultos, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA –

Currículo, conforme listagem abaixo, disposta em ordem alfabética:

Nº. Nº Identificação Nome Pontuação/Currículo

1.  1026750-6 Ailton de Souza Silva 0,20

2.  357646 Ana Cleide Souza de Andrade 0,10

3.  10996184 Andrea Cristina Araújo Silva Melo  0,10

4.  11242990 Andressa da Silva Oliveira 0,10

5.  1042561-6 Judineide Cândido de Lima 0,70

6.  114.1229-1 Maldine Pinheiro dos Santos 0,10

7.  406097 Maria Geane Lima Verde do Nascimento  0,80

8.  11081570 Maria Junia Silva Santos  0,10

9.  403561 Silvânia Mota Ferreira 0,10

10.  449576 Suelen da Silva Vinhorte 2,30

11.  10798137 Valquiria da Silva Costa  1,10

Cruzeiro do Sul/Acre, 20 de maio de 2019.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO